



ELITFOTBOLL DAM

Elitfotboll Dam, EFD, har funnits i 35 år. Föreningen startade 1978 och dåvarande tanke liksom dagens är att tillsammans med Damallsvenskans och Elitettans föreningar driva intressefrågor inom damelitfotbollen.

För att uppnå de målsättningar för svensk damelitfotboll som vi enas om, anser EFD att det är viktigt att samtliga aktörer – förbund, distrikt och föreningar – är medvetna om vad som krävs och överens om hur arbetet ska bedrivas.

Vår GS ska vara barnledig från september 2013 och vi söker därför en **tillförordnad GS** under ett års tid.

GENERALSEKRETERARE (GS)

Som generalsekreterare är du EFD:s verkställande tjänsteman och rapporterar direkt till EFD-styrelsen. Du ansvarar för och leder en verksamhet som omfattar hela EFD:s ansvarsområde.

Du kommer att samarbeta och ha många kontakter med hela verksamheten, från förbund och föreningar, till förbundskaptener, andra nationsförbund och EFD:s samarbetspartners. Därför är Din förmåga att hantera balansen mellan den kommersiella utvecklingen och den folkrörelse den svenska fotbollen bygger på viktig.

Genom Ditt ledarskap och engagemang stimulerar och motiverar du till goda och utvecklande arbetsinsatser i strävan mot EFD:s mål.

Vi söker en erfaren ledare som får laget att växa och spela mot de uppsatta målen. Du har för GS-uppdraget lämplig utbildning och gedigen erfarenhet av att leda en organisation. Din förmåga att kommunicera gör att du är ett bra ansikte utåt för svensk damelitfotboll, såväl internt inom organisationen som externt.

Erfarenheter från föreningsarbete är meriterande och att du har ett genuint intresse för fotboll och svensk damfotboll ser vi som en självklarhet. Goda kunskaper i svenska och engelska är ett krav.

Intresserad? Välkommen med din ansökan på mejladressen per@efd.se. Urval och intervjuer sker löpande och vi vill ha din ansökan snarast, dock senast den 15 juni 2013.

Tjänsten är placerad i Solna och innebär flexibel arbetstid med ca 60 resdagar om året.

ELITFOTBOLL DAM